Постановление – проект

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 18.07.2018 № 714

В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг» и в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1.Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 18.07.2018 № 714 «Об утверждении порядка предоставления субсидии коммерческим организациям на финансовое обеспечение затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере культуры, физической культуры и спорта, а также распространения массовой информации» (в редакции от 09.01.2020 № 3) следующие изменения:
1.1. Раздел 3 приложения изложить в следующей редакции:
                                         «3. Требования к отчетности
3.1. Коммерческая организация предоставляет в уполномоченный орган отчёт о достижении значений результатов, показателей предоставления субсидии по форме согласно приложению 3 к настоящему Порядку ежеквартально в срок до 5-го числа месяца, следующего за отчетным.
Администрация города имеет право устанавливать в соглашении о предоставлении субсидии сроки и формы предоставления получателем субсидии дополнительной отчетности.
3.2. Уполномоченный орган в течение трех рабочих дней после получения документов, указанных в первом абзаце пункта 3.1 настоящего порядка, осуществляет проверку представленных документов на соответствие требованиям, установленным соглашением о предоставлении субсидии, в части достижения значений результатов, показателей, после согласовывает отчёт или направляет мотивированный отказ от его согласования получателю субсидии.
В случае согласования отчёт направляется в управление бюджетного учёта и
отчётности Администрации города.».
1.2. Приложение к постановлению дополнить приложениями 1,2,3 согласно приложениям 1,2,3 к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Зеленскую Л.В.

Глава города                                                                                                    С.А. Махиня

Приложение 1 к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «____» _________2020 года №___

Заявка
на получение субсидии

	Заявитель:

	(полное наименование коммерческой организации)

	Сокращенное наименование коммерческой организации

	Организационно-правовая форма

	Дата регистрации (при создании до 1 июля 2002 года)

	Дата внесения записи о создании в Единый государственный реестр юридических лиц (при создании после 1 июля 2002 года)

	Основной государственный регистрационный номер

	Код по общероссийскому классификатору продукции (ОКПО)

	Код(ы) по общероссийскому классификатору видов экономической деятельности (ОКВЭД)

	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

	Код причины постановки на учет (КПП)

	Номер расчетного счета

	Наименование банка

	Банковский идентификационный код (БИК)

	Номер корреспондентского счета

	Юридический адрес

	Почтовый адрес

	Телефон

	Сайт в сети "Интернет"

	Адрес электронной почты

	Наименование должности руководителя

	Фамилия, имя, отчество руководителя

	Численность работников

	Численность добровольцев

	Численность учредителей (участников, членов)

	Общая сумма денежных средств, полученных некоммерческой организацией в предыдущем году, из них:

	взносы учредителей (участников, членов)

	гранты и пожертвования юридических лиц

	пожертвования физических лиц

	средства, предоставленные из федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов

	Иные источники

	Информация о видах деятельности, осуществляемых коммерческой организацией

    Достоверность информации (в том числе документов), предоставленной в
составе заявления, подтверждаю.
    С условиями Порядка к Порядку предоставления субсидии коммерческим организациям на финансовое обеспечение затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере культуры, физической культуры и спорта, а также распространения массовой информации ознакомлен(а) и согласен(а).

_________________________   ____________    __________________________
(наименование должности   руководителя                          (подпись)                                     (фамилия, инициалы)
некоммерческой  организации)

"____" __________ 20___ года       М.П. (при наличии)

Приложение 2 к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «____» _________2020 года №___

Перечень услуг (работ)
и финансово-экономическое обоснование затрат на реализацию
услуг (работ)

	N п.п.
	Перечень услуг (работ),
планируемых к реализации
коммерческой организацией
	Срок реализации
	Затраты, необходимые для оказания услуги
(выполнения работы)

	статья затрат
	сумма (руб.)

    Достоверность информации коммерческой организации __________________________________________________ и сведений,
                 (наименование некоммерческой организации)
содержащихся в документах, предоставленных в соответствии с Порядком
предоставления субсидии коммерческим организациям на финансовое обеспечение затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере культуры, физической культуры и спорта, а также распространения массовой информации, подтверждаю.

________________________    _____________    __________________________
(наименование должности   руководителя                          (подпись)                                     (фамилия, инициалы)
некоммерческой организации)

"____" __________ 20___ года       М.П. (при наличии)

Приложение 3 к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «____» _________2020 года №___

Отчет
о достижении значений результатов показателей предоставления субсидии
по состоянию на «____» _________20___ года

Наименование Получателя: ___________________________________________________________________________
Наименование главного распорядителя бюджетных средств_____________________________________________________________________________________________
Наименование мероприятия: __________________________________________________________________________
                                               (указывается наименование мероприятие, предусмотренного в соглашении по предоставлению субсидии)
Периодичность: _____________________________________________________________________________________

	№ п/п
	Наименование показателя
	Наименование проекта (мероприятия)
	Единица измерения по ОКЕИ
	Плановое значение показателя
	Достигнутое значение показателя по состоянию на отчётную дату
	Процент выполнения плана
	Причина отклонения

	Наименование
	Код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

Руководитель Получателя
(уполномоченное лицо)                          _________________                  ____________            _________________
                                                                (должность)                                               (подпись)                           (расшифровка подписи)

Исполнитель        ______________                 ___________________              _______________
                                         (должность)                               (ФИО)	      (телефон)

«_______»_____________20___г.

Согласовано:          ____________                  _________________                            __________________________________________
                                           (должность)                           (подпись)                                        (ФИО представителя уполномоченного органа)

[bookmark: _GoBack]